
Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Powiatu Otwockiego z dnia 21.03.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 291 928 750,34 228 135 759,01 72 151 471,00 2 574 994,00 111 043 741,00 25 061 448,01 17 304 105,00 0,00 63 792 991,33 2 669 037,00 61 113 954,33

2025 230 033 760,29 227 233 760,29 78 109 681,00 2 680 569,00 104 210 460,00 24 274 667,29 17 958 383,00 0,00 2 800 000,00 1 800 000,00 1 000 000,00

2026 235 427 468,00 233 927 468,00 80 531 081,00 2 763 667,00 107 440 984,00 24 676 643,00 18 515 093,00 0,00 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00

2027 242 445 292,00 240 945 292,00 82 947 013,00 2 846 577,00 110 664 214,00 25 416 942,00 19 070 546,00 0,00 1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00

2028 248 441 759,00 247 691 759,00 85 269 529,00 2 926 281,00 113 762 812,00 26 128 616,00 19 604 521,00 0,00 750 000,00 250 000,00 500 000,00

2029 254 731 745,00 254 131 745,00 87 486 537,00 3 002 364,00 116 720 645,00 26 807 960,00 20 114 239,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2030 260 755 038,00 260 485 038,00 89 673 700,00 3 077 423,00 119 638 661,00 27 478 159,00 20 617 095,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

2031 266 736 679,00 266 736 679,00 91 825 869,00 3 151 281,00 122 509 989,00 28 137 635,00 21 111 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 272 871 623,00 272 871 623,00 93 937 864,00 3 223 760,00 125 327 719,00 28 784 801,00 21 597 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 279 147 670,00 279 147 670,00 96 098 435,00 3 297 906,00 128 210 257,00 29 446 851,00 22 094 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 285 568 067,00 285 568 067,00 98 308 699,00 3 373 758,00 131 159 093,00 30 124 129,00 22 602 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 292 136 132,00 292 136 132,00 100 569 799,00 3 451 354,00 134 175 752,00 30 816 984,00 23 122 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 298 563 128,00 298 563 128,00 102 782 335,00 3 527 284,00 137 127 619,00 31 494 958,00 23 630 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 304 534 391,00 304 534 391,00 104 837 982,00 3 597 830,00 139 870 171,00 32 124 857,00 24 103 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 310 320 544,00 310 320 544,00 106 829 904,00 3 666 189,00 142 527 704,00 32 735 229,00 24 561 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 319 345 550,52 224 791 492,71 141 714 724,29 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 0,00 94 554 057,81 91 762 257,8116 332,00 2 217 313,15

2025 223 341 760,29 213 913 655,28 137 211 096,00 0,00 0,00 4 879 616,00 0,00 0,00 9 428 105,01 9 428 105,0159 532,00 0,00

2026 228 627 468,00 218 213 088,00 141 053 007,00 0,00 0,00 3 538 113,00 0,00 0,00 10 414 380,00 10 414 380,0046 361,00 0,00

2027 234 845 292,00 223 310 141,00 144 579 332,00 0,00 0,00 3 268 292,00 0,00 0,00 11 535 151,00 11 535 151,0034 573,00 0,00

2028 240 941 759,00 228 693 017,00 148 338 395,00 0,00 0,00 3 005 542,00 0,00 0,00 12 248 742,00 12 248 742,0011 524,00 0,00

2029 247 373 414,00 234 227 021,00 152 195 193,00 0,00 0,00 2 749 021,00 0,00 0,00 13 146 393,00 13 146 393,000,00 0,00

2030 252 255 038,00 239 891 145,00 156 152 268,00 0,00 0,00 2 474 000,00 0,00 0,00 12 363 893,00 12 363 893,000,00 0,00

2031 257 336 679,00 245 513 324,00 160 056 075,00 0,00 0,00 2 160 750,00 0,00 0,00 11 823 355,00 11 823 355,000,00 0,00

2032 265 871 623,00 251 315 138,00 164 057 477,00 0,00 0,00 1 878 750,00 0,00 0,00 14 556 485,00 14 556 485,000,00 0,00

2033 271 647 670,00 257 307 298,00 168 158 914,00 0,00 0,00 1 635 000,00 0,00 0,00 14 340 372,00 14 340 372,000,00 0,00

2034 278 068 067,00 263 446 606,00 172 362 887,00 0,00 0,00 1 382 500,00 0,00 0,00 14 621 461,00 14 621 461,000,00 0,00

2035 286 136 132,00 269 602 095,00 176 499 596,00 0,00 0,00 1 158 750,00 0,00 0,00 16 534 037,00 16 534 037,000,00 0,00

2036 294 063 128,00 275 306 429,00 180 735 586,00 0,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 18 756 699,00 18 756 699,000,00 0,00

2037 298 684 391,00 281 839 017,00 185 073 240,00 0,00 0,00 167 375,00 0,00 0,00 16 845 374,00 16 845 374,000,00 0,00

2038 307 220 544,00 288 567 110,00 189 514 998,00 0,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 18 653 434,00 18 653 434,000,00 0,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -27 416 800,18 0,00 31 958 800,18 13 300 000,00 8 758 000,00 7 873 718,58 7 873 718,58 10 785 081,60 10 785 081,60

2025 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 358 331,00 7 358 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 542 000,00 4 542 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 658 539,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 658 539,40 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 358 331,00 7 358 331,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 000,00 5 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 300 331,00 0,00 3 344 266,30 22 003 066,480,00

2025 x x x x 0,00 88 608 331,00 0,00 13 320 105,01 13 320 105,010,00

2026 x x x x 0,00 81 808 331,00 0,00 15 714 380,00 15 714 380,000,00

2027 x x x x 0,00 74 208 331,00 0,00 17 635 151,00 17 635 151,00658 539,00

2028 x x x x 0,00 66 708 331,00 0,00 18 998 742,00 18 998 742,00658 539,40

2029 x x x x 0,00 59 350 000,00 0,00 19 904 724,00 19 904 724,000,00

2030 x x x x 0,00 50 850 000,00 0,00 20 593 893,00 20 593 893,000,00

2031 x x x x 0,00 41 450 000,00 0,00 21 223 355,00 21 223 355,000,00

2032 x x x x 0,00 34 450 000,00 0,00 21 556 485,00 21 556 485,000,00

2033 x x x x 0,00 26 950 000,00 0,00 21 840 372,00 21 840 372,000,00

2034 x x x x 0,00 19 450 000,00 0,00 22 121 461,00 22 121 461,000,00

2035 x x x x 0,00 13 450 000,00 0,00 22 534 037,00 22 534 037,000,00

2036 x x x x 0,00 8 950 000,00 0,00 23 256 699,00 23 256 699,000,00

2037 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 22 695 374,00 22 695 374,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 753 434,00 21 753 434,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,99% 4,47% 12,41% 12,62% TAK TAK5,78%

2025 5,67% 9,00% 10,68% 10,89% TAK TAKx

2026 4,92% 9,20% 8,95% 9,36% TAK TAKx

2027 4,72% 9,70% 8,62% 9,03% TAK TAKx

2028 4,44% 9,93% 8,09% 8,51% TAK TAKx

2029 4,45% 9,97% 7,07% 7,48% TAK TAKx

2030 4,71% 9,90% 7,63% 8,05% TAK TAKx

2031 4,85% 9,80% 8,88% 8,88% TAK TAKx

2032 3,64% 9,60% 9,64% 9,64% TAK TAKx

2033 3,66% 9,40% 9,73% 9,73% TAK TAKx

2034 3,48% 9,20% 9,76% 9,76% TAK TAKx

2035 2,74% 9,07% 9,69% 9,69% TAK TAKx

2036 1,81% 8,83% 9,56% 9,56% TAK TAKx

2037 2,21% 8,39% 9,40% 9,40% TAK TAKx

2038 1,13% 7,85% 9,18% 9,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 481 042,83 481 042,83 402 874,41 418 673,89 418 673,89 372 619,77 612 890,32 612 890,32 495 132,21

2025 339 999,29 339 999,29 302 599,37 0,00 0,00 0,00 414 633,28 414 633,28 302 599,37

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 510 577,92 510 577,92 372 619,77 56 851 205,43 1 807 367,34 55 043 838,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 985 765,28 1 233 542,28 6 752 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 622 180,00 422 180,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 332,00 0,00

2025 6 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 59 532,00 0,00

2026 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 46 361,00 0,00

2027 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 693 112,00 0,00

2028 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 670 063,40 0,00

2029 6 858 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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